11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2337712-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2337712
18.5420 Litros    $20.466508 $379.49

Subtotal $379.49
IVA 16.00% $59.03
TOTAL PESOS : $438.52

(cuatrocientos treinta y ocho pesos 52/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Uz4NHD6ouRhn9BbROyIq/jslgJYgl3Eg81aYg
hhSVDcepLgCSNAhkxcCw74fNKHkGIbXl/gp
SSjhfw0i66hFDBKk//FIsMXXAA4lGZo9mEdvN
4zilyom1NYJ5qtw0GdUcHru3t9Bf1RsD0TwQ
C8llG4shPhaFyOHx520rMOejkDcJsGMQh3uH